

KEYTERING ARXITEKTURASINING SHAKLLANISH TAMOYILLARI

Ilmiy rahbar: Umarov Aziz Mirfozilovich

Rajapova Shahnoza Qurbonmurot qizi

Toshkent arxitektura-qurilish.universiteti.1-bosqich magistranti

(shahnozarahabova7@gmail.com)

Annotatsiya: *Maqolada "keytering" xizmatining maktabgacha ta'lim muassasalariga kirib borishi ko'rib chiqilgan, ularning o'ziga xos xususiyatlari ochib berilgan va turar-joylarda ayrim turdagi "Keytering"larning arxitekturasini shakllantirish bo'yicha tavsiyalar berilgan. Ushbu xizmatni tahlil qilish uchun zamonaviy mahalliy va xorijiy oziq-ovqat korxonalarining "keytering"larining faoliyati misol qilib olindi.*

Kalit so'zlar: *Keytering, maktabgacha ta'lim muassasalari, arxitektura, interyer, eksteryer, sifat.*

Аннотация: *В статье рассматривается проникновение службы «кейтеринг» в дошкольные образовательные учреждения, выявляются их специфические особенности, даются рекомендации по формированию архитектуры отдельных видов «кейтеринга» в резиденциях. Для анализа данной услуги в качестве примера была взята деятельность «кейтеринг» современных местных и зарубежных пищевых предприятий.*

Ключевые слова: *общественное питание, дошкольные образовательные учреждения, архитектура, интерьер, экстерьер, качество.*

Annotation: *The article examines the penetration of "catering" service into pre-school educational institutions, reveals their specific features, and gives recommendations on the formation of the architecture of certain types of "Catering" in residential areas. To analyze this service, the activity of "catering" of modern domestic and foreign food enterprises was taken as an example.*

Key words: *Catering, preschool educational institutions, architecture, interior, exterior, quality.*

Bolalar kunning ko'p qismini bolalar bog'chasida o'tkazadilar. Ular u yerda tabiiyki ovqatlanishadi. Nonushtani uyda tanovvul qilishsa ham, tushlik, kechki ovqat va boshqa ovqatlar maktabgacha ta'lim massasida taqdim etilishi kerak. Ota-onalar ko'pincha maktablarda va bolalar bog'chalarida tayyorlangan taomlarni farzandlari iste'mol qilishlaridan xavfsirab kelishadi. Biroq, hozirgi vaqtda zamonaviy yetkazib berish tizimi bo'lgan "keytering" xizmati ko'plab muassasalar uchun eng foydali yechim hisoblanadi - nafaqat narx, balki sifat jihatidan ham!

“Keytering” xizmatlariga ovqatni tayyorlash va kerakli joyga yetkazib berish kiradi⁹. Shunday qilib, ovqatlanishda zarur bo'lgan sharoitlarning yo'qligi sababli ovqat tayyorlash mumkin bo'lmagan joyda keytering xizmatidan foydalanish idealdir. Ushbu xizmat ko'pincha turli xil tadbirlar, masalan, konferentsiyalar, treninglar, banketlar, shuningdek, tug'ilgan kunlar yoki to'ylar uchun tanlanadi. Shuni ham ta'kidlash kerakki, “keytering” xizmatida hozirgi kunda bolalar uchun oziq-ovqat tanlovi ham mavjud. O'zbekistonda “keytering” xizmatidan foydalanish hozirgi kunda juda ommalashib bormoqda. Ushbu tashabbusni o'z vaqtida sifatli, xavfsiz va tezkor amalga oshirish maqsadida zarur quvvatlarga ega hamda katta xajmdagi mahsulotlarni qisqa muddatda ishlab chiqaruvchi, tayyor mahsulotlarni hududlarga muddatidan kechiktirmay yetkazib berish imkoniyati mavjud bo'lgan yirik ishlab chiqaruvchi korxonalar tanlandi.

Keytering usulida bunday katta hajmdagi ishlarni tashkillashtirishda bolalarning ratsioniga mos va xavfsiz bo'lgan mahsulotlarni tayyorlash, qadoqlash, saqlash hamda ularni sanitariya-gigiyena talablariga mos holda yetkazib berilishini ta'minlash o'ta muhim sanaladi. Shu sababli, qisqa muddatda yo'lga qo'yilgan ushbu jarayon, yuqoridagi talablarga javob bera oladigan, katta quvvatga ega bo'lgan korxonalar zimmasiga yuklatildi¹⁰.

Bolalar uchun “keytering” nima?

Bolalar ovqatlari, ya'ni maktabgacha ta'lim muassasalari tarbiyalanuvchilari uchun kundalik taomlar va yeguliklar, umumiy ovqatlanish kompaniyalari tomonidan maxsus maktabgacha ta'lim muassasalari, maktablar va bolalar bog'chalari uchun taklif etiladi. Ovqatlanish har doim umumiy ovqatlanish korxonasi xodimlari tomonidan bolalar uchun sog'lom, muvozanatli ovqatlar tayyorlashdan va keyin ularni joyga, masalan, bolalar bog'chasiga yoki maktabga yetkazishdan iborat. Ovqatlar maxsus idishlarda muassasalarga yetkaziladi, buning natijasida ular o'zlarining ta'mi va issiqligini saqlab qoladilar. Keyin ular bolalarga beriladi. Ko'pgina ota-onalar bolalar ovqatini sifatli oziq-ovqat bilan bog'lashadi, “keytering” xizmati maktabgacha ta'lim muassasalari oshxonalariga qaraganda ancha xilma-xil va sog'lomroq menyu taklif qilishlari mumkin¹¹.

⁹ Razhabova M.D. A steady increase in free time is one of the laws of building communism. Cand. Philos. sciences. - Tashkent 1968. -- 173 p. ; Semenov V.S. Service industry and its employees

¹⁰ Qurbonova M.B. Specified source.

¹¹ Razhabova M.D. A steady increase in free time is one of the laws of building communism. Cand. Philos. sciences. - Tashkent 1968. -- 173 p. ; Semenov V.S. Service industry and its employees



Bolalar

bog'chalari uchun oziq-ovqat yetkazib berishning afzalliklari:

- muvozanatli sog'lom ovqatlanish rejaları asosida ovqatlar tabiiy, mavsumiy ingredientlardan foydalangan holda tayyorlanadi;
- menyu tajribali mutaxassis oshpazlar tomonidan tuzilgan;
- ovqat mazali, bolalar uchun chiroyli va xilma-xil ko'rinadi;
- bolalar uchun ovqatlanish xizmatlarining arzon narxi¹².

Hozirgi kunda "keytering" xizmati maktablar, bolalar bog'chalari va boshqa muassasalar, shuningdek, ota-onalar va ularning bolalari uchun ancha imtiyozli bo'lib kelmoqda.

Shu bilan birgalikda bolalar bog'chalari uchun xizmat ko'rsatadigan "keytering" avtomobillari o'ziga xos arxitekturasi va dizayniga ega bo'lishi kerak¹³. Chunki bolalar uchun oddiy mashinalarning ko'rinishi birmuncha zerikarli va shu bilan birgalikda bolalar uchun qulay, ovqatlarining sifati va ko'rinishi yaxshi saqlanadigan mashinalar xizmat ko'rsatishi ularning salomatligi garovini ta'minlaydi.



"Keytering" xizmati mashinalarining arxitekturasini shakllantirishda bolalar uchun mos interyer va eksteriyer dizaynlaridan foydalanish talab etiladi, bunda avtomobillarda yetarlicha qulaylik, taomlarning yaxshi saqlanishi uchun maxsus konteynerlar, sifat darajasi buzilmasligi uchun shart-sharoitlar bo'lishini hisobga olish zarur¹⁴.

¹² Ilyushchenko D.V. Kultura obshchepita v 1970-x i 1980-x godax: dostijeniya i problemy

¹³ Shadiev R.Kh. Qurbonova M.B. Traditional dishes of Uzbek vatojiks of Bukhara oasis (late XIXearly XX centuries).

¹⁴ Razhabova M.D. A steady increase in free time is one of the laws of building communism. Cand. Philos. sciences.



FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO`YHATI:

1. Razhabova M.D. A steady increase in free time is one of the laws of building communism. Cand. Philos. sciences. - Tashkent 1968 .-- 173 p .; Semenov V.S. Service industry and its employees. – Moscow: Publishing house of political literature. 1966 .-- S. 85 .; Yusupov E. General and special in the destruction of the opposition between city and village. T .: Uzbekistan, 1972. - P.258.;
2. Shadiev R.Kh. Qurbonova M.B. Traditional dishes of Uzbek vatojiks of Bukhara oasis (late XIXearly XX centuries). Dissertation for the degree of Candidate of Historical Sciences. –Tashkent, 1994. - Б. 4. 4.
3. Qurbonova M.B. Specified source. - B. 9.
4. Qurbonova M.B. Specified source. - B. 10.
5. Ilyushchenko D.V. Kultura obshchepita v 1970-x i 1980-x godax: dostijeniya i problemy.//Vestnik MGUKI. 2015.Nº2 (64). - S. 97-98.